СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

  19.11.2015 №558 /2015

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 26.05.2015 № 455/2015 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации   муниципального округа Тверской»

В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным  законом от 31.07.2007 года № 145-ФЗ «Бюджетного кодекса Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 года    № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», постановлением  Правительства Москвы от 20.03.2012 года №99- ПП «О предельной численности и фонде оплаты труда государственных гражданских служащих города Москвы и работников органов исполнительной власти города  Москвы и Аппарата Мэра и Правительства Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 18.04.2014 года №197-ПП «О внесении изменения в постановление Правительства Москвы от 20 марта 2012 года №99-ПП»,    Уставом муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1.	Внести в п.2.6.3  решения Совета депутатов муниципального округа Тверской от 26.05.2015 №455/2015 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа  Тверской» следующие дополнения:
1.1   Информация (основание и размер) о премировании  муниципальных служащих направляется в Совет депутатов ежеквартально.
2.	Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru
        4.		Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить Временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы  муниципального округа Тверской                                         П.А.Малышев